
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/akupresurni-podlozka-s-polstarkem-
zelena/

Akupresurní podložka s polštářkem -
zelená

Kód zboží: 727-X
Značka: Nezadán

Popis:
Tato akupresurní podložka je nejlepší pro ty z vás, kteří mají sedavé zaměstnání. Díky této
podložce si uvolníte jak tělo, tak i duši. Je totiž zhotovena na bázi tradiční čínské medicíny
a masážní bodce stimulují spoustu akupresurních bodů po celém těle. Výsledkem je pak
náramná úleva od bolesti, snížení stresu a celkové prokrvení těla.

Položte se na podložku a pozorujte, jak se vám zlepší tok energie, posílí tělo, a jak se
krásně zmasírujete a zrelaxujete. Výhodou je, že podložku můžete umístit kamkoliv - na
zem, do postele či na sedačku. Při sledování televize či při práci na počítači se můžete
krásně masírovat.

Na podložku se můžete jen položit. K tomu jistě oceníte i akupresurní polštářek. Můžete
však na ni i dělat různé cviky. Účinek akupresurní podložky pak bude o to větší!

Funkce: lepší podpora oběhového systému, zmírnění stresu, bolesti svalů, menstruačních
potíží, poruch spánku, bolestí hlavy, bolestí zad a k celkovému zvýšení energie

Rozměry:
podložka: 66 x 40 cm
polštářek: 36 x 16 x 11 cm

Parametry:
• Rozměry (cm): 66 x 40

Fotky:

https://darcik.cz/akupresurni-podlozka-s-polstarkem-zelena/





	Akupresurní podložka s polštářkem - zelená

